
                                                                                          

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

 

12 жовтня 2022 р. м. Львів                       № 2 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

Старобільської міської 

територіальної громади на 

2022 рік 
 

1252800000 

 (код бюджету) 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 5 частини другої  

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану в Україні», 

Указом Президента України  від 23 вересня 2022 року № 665/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Законом України 

«Про Державний бюджет України на 2022 рік»,  

зобов’язую:  

внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2021 № 23/15 «Про бюджет 

Старобільської міської територіальної  громади на 2022 рік» (із змінами 

внесеними рішенням виконавчого комітету Старобільської міської Луганської 

області від 25.04.2022 № 90) та викласти в такій редакції: 

 

«1. Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету міської територіальної громади у сумі 

368 147 680 гривень, у тому числі доходи загального фонду – 

364 230 980 гривень та доходи спеціального фонду – 3 916 700 гривень згідно з 

додатком 1; 

видатки бюджету міської територіальної громади у сумі 

380 034 726 гривень, у тому числі видатки загального фонду – 

337 184 161 гривень та видатки спеціального фонду – 42 850 565 гривень. 

профіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної громади у 

сумі 27 046 819 гривень згідно з додатком 2; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської територіальної громади у 

сумі 38 933 865 гривень згідно з додатком 2; 



 

 

 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету міської територіальної 

громади у розмірі 100 000 гривень;   

резервний фонд бюджету міської територіальної громади у розмірі 

750 000 гривень.  

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету міської територіальної громади на 2022 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами  згідно з додатком 3. 

3. Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4. 

4. Затвердити на 2022 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі 

інвестиційних проектів згідно з додатком 5. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету міської територіальної громади 

на реалізацію міських програм у сумі 58 532 348 гривень згідно з додатком 6. 

6. Установити, що у загальному фонді бюджету міської територіальної 

громади на 2022 рік: 

1) до доходів загального фонду бюджету міської територіальної громади 

належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, 

трансферти, визначені статтями 97, 101 Бюджетного кодексу України, 

надходження відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 

на 2022 рік» та інші надходження, що зараховуються до бюджету міської 

територіальної громади згідно із законодавством. 

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

міської територіальної громади на 2022 рік: 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 69¹ Бюджетного 

кодексу України, та інші надходження, що зараховуються до бюджету міської 

територіальної громади згідно із законодавством; 

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10  частини 

першої статті 71 Бюджетного кодексу України. 

8. Визначити на 2022 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними видатками бюджету міської територіальної громади 

видатки загального фонду на: 

оплату праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 



 

 

 

соціальне забезпечення; 

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

9. Дозволити Відділу фінансів Старобільської міської ради Луганської 

області в особі начальника, а у разі його відсутності (відпустка, хвороба, 

відрядження тощо) – в особі заступника начальника – завідувача бюджетного 

сектору, у 2022 році:  

розміщувати в межах поточного бюджетного періоду на конкурсних 

засадах тимчасово вільні кошти бюджету Старобільської міської територіальної 

громади на депозитних рахунках в установах банків (їх філіях, відділеннях) з 

обов’язковим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного 

періоду; 

отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, позики 

на покриття тимчасових касових розривів бюджету Старобільської міської 

територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків 

загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів 

єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування 

відсотків за користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до 

кінця поточного бюджетного період, відповідно до статей 43, 73 Бюджетного 

кодексу України. 

10. Головним розпорядникам бюджетних коштів бюджету міської 

територіальної громади забезпечити: 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цього розпорядження; 

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 

нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3) доступність інформації про бюджет відповідно до законодавства, а саме: 

здійснення публічного представлення та публікації інформації про бюджет 

за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 

визначені цим розпорядженням, відповідно до вимог та за формою, 

встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 2023 року; 

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 

затвердження таких документів; 

4) забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та  

теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші  

енергоносії, комунальні послуги та послуги зв'язку, які споживаються  

бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних  

послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі. 



 

 

 

11. Визначити, що додатки 1-6 до цього розпорядження є його 

невід’ємною частиною.  

12. Встановити, що це розпорядження набирає чинності з дня його 

опублікування та застосовується з 01 січня 2022 року. 

13. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.». 

 

 

Начальник міської 

військової адміністрації Яна ЛІТВІНОВА 



1252800000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  237 077 600 236 937 100 140 500 0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  
187 550 300 187 550 300 0 0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 187 546 900 187 546 900 0 0

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати

157 496 600 157 496 600 0 0

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і 

начальницького складу, що сплачується податковими 

агентами

11 362 300 11 362 300 0 0

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших 

ніж заробітна плата

15 573 300 15 573 300 0 0

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного декларування
3 114 700 3 114 700 0 0

11020000 Податок на прибуток підприємств  3 400 3 400 0 0

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 
3 400 3 400 0 0

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів 
19 400 19 400 0 0

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів 
16 200 16 200 0 0

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 

ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування) 

16 200 16 200 0 0

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
3 200 3 200 0 0

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування 

інших корисних копалин загальнодержавного значення
3 200 3 200 0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  9 853 300 9 853 300 0 0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції) 
1 557 400 1 557 400 0 0

14021900 Пальне 1 557 400 1 557 400 0 0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції) 
5 140 300 5 140 300 0 0

14031900 Пальне 5 140 300 5 140 300 0 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів 
3 155 600 3 155 600 0 0

Додаток 1

від 12 жовтня 2022 р. № 2

ДОХОДИ


бюджету Старобільської міської територіальної громади на 2022 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

до розпорядження начальника

міської військової адміністрації



1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України

39 514 100 39 514 100 0 0

18010000 Податок на майно 12 139 100 12 139 100 0 0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками 

об`єктів житлової нерухомості 

4 000 4 000 0 0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 

об`єктів житлової нерухомості 

145 200 145 200 0 0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 

об`єктів нежитлової нерухомості 

524 600 524 600 0 0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками 

об`єктів нежитлової нерухомості 

849 600 849 600 0 0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 593 000 1 593 000 0 0

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 5 533 000 5 533 000 0 0

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 805 400 1 805 400 0 0

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 659 300 1 659 300 0 0

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000 25 000 0 0

18030000 Туристичний збір 11 700 11 700 0 0

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 11 700 11 700 0 0

18050000 Єдиний податок  27 363 300 27 363 300 0 0

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2 481 800 2 481 800 0 0

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 14 397 400 14 397 400 0 0

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків` 

10 484 100 10 484 100 0 0

19000000 Інші податки та збори 140 500 0 140 500 0

19010000 Екологічний податок 140 500 0 140 500 0

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними 

джерелами забруднення (за винятком викидів в атмосферне 

повітря двоокису вуглецю)

47 000 0 47 000 0

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини 

93 500 0 93 500 0

20000000 Неподаткові надходження  7 307 100 3 762 900 3 544 200 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  135 700 135 700 0 0

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) господарських 

товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

3 200 3 200 0 0

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається до 

відповідного місцевого бюджету

3 200 3 200 0 0



1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

21080000 Інші надходження  132 500 132 500 0 0

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 25 000 25 000 0 0

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних 

напоїв та тютюнових виробів 

60 500 60 500 0 0

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 47 000 47 000 0 0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
3 514 400 3 514 400 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3 407 300 3 407 300 0 0

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань

191 200 191 200 0 0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 684 700 2 684 700 0 0

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень 
522 500 522 500 0 0

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань, а також 

плата за надання інших платних послуг

8 900 8 900 0 0

22080000

Надходження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном  

32 700 32 700 0 0

22080400

Надходження від орендної плати за користування майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності

32 700 32 700 0 0

22090000 Державне мито  74 400 74 400 0 0

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

10 500 10 500 0 0

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 

України  

63 900 63 900 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження  116 300 112 800 3 500 0

24060000 Інші надходження  116 300 112 800 3 500 0

24060300 Інші надходження  1 000 1 000 0 0

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного 

середовища внаслідок господарської та іншої діяльності 

3 500 0 3 500 0

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 

державної та комунальної власності, які не надані у 

користування та не передані у власність, внаслідок їх 

самовільного зайняття, використання не за цільовим 

призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 

ґрунту) без спеціального дозволу; відшкодування збитків за 

погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за 

неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 

невикористанням земельних ділянок

111 800 111 800 0 0



1 2 3 4 5 6

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

25000000 Власні надходження бюджетних установ  3 540 700 0 3 540 700 0

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством 
3 540 700 0 3 540 700 0

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно з їх основною діяльністю 
3 495 100 0 3 495 100 0

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України `Про оренду 

державного та комунального майна`

45 600 0 45 600 0

30000000 Доходи від операцій з капіталом  232 000 0 232 000 232 000

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 232 000 0 232 000 232 000

33010000 Кошти від продажу землі  232 000 0 232 000 232 000

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності, та земельних 

ділянок, які знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

232 000 0 232 000 232 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
244 616 700 240 700 000 3 916 700 232 000

40000000 Офіційні трансферти  123 530 980 123 530 980 0 0

41000000 Від органів державного управління  123 530 980 123 530 980 0 0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 28 060 500 28 060 500 0 0

41020100 Базова дотація 28 060 500 28 060 500 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 78 302 400 78 302 400 0 0

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам 
78 302 400 78 302 400 0 0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 6 064 807 6 064 807 0 0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 

та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету

1 031 000 1 031 000 0 0

41040500

Дотація  з місцевого бюджету на проведення розрахунків 

протягом опалювального періоду за комунальні послуги та 

енергоносії, які споживаються установами, організаціями, 

підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних 

місцевих бюджетів, за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету

5 033 807 5 033 807 0 0

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
11 103 273 11 103 273 0 0

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

3 289 373 3 289 373 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 7 813 900 7 813 900 0 0

X Разом доходів 368 147 680 364 230 980 3 916 700 232 000

Начальник міської

військової адміністрації Яна ЛІТВІНОВА



1252800000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 11 887 046 -27 046 819 38 933 865 38 933 865

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
11 887 046 -27 046 819 38 933 865 38 933 865

208100 На початок періоду 11 887 046 5 887 046 6 000 000 6 000 000

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -32 933 865 32 933 865 32 933 865

X Загальне фінансування 11 887 046 -27 046 819 38 933 865 38 933 865

600000
Фінансування за активними 

операціями
11 887 046 -27 046 819 38 933 865 38 933 865

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 11 887 046 -27 046 819 38 933 865 38 933 865

602100 На початок періоду 11 887 046 5 887 046 6 000 000 6 000 000

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0 -32 933 865 32 933 865 32 933 865

X Загальне фінансування 11 887 046 -27 046 819 38 933 865 38 933 865

Начальник міської

військової адміністрації Яна ЛІТВІНОВА

Додаток 2

до розпорядження начальника

від 12 жовтня 2022 р. № 2

ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Старобільської міської територіальної громади на 2022 рік

Фінансування за типом кредитора

міської військової адміністрації

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку



до розпорядження начальника

1252800000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет

Старобільської міської ради

Луганської області

60 511 801 60 511 801 27 373 000 2 259 800 0 10 263 097 10 263 097 0 0 0 10 263 097 70 774 898

0210000

Виконавчий комітет

Старобільської міської ради

Луганської області

60 511 801 60 511 801 27 373 000 2 259 800 0 10 263 097 10 263 097 0 0 0 10 263 097 70 774 898

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

35 000 000 35 000 000 25 700 000 1 957 900 0 500 000 500 000 0 0 0 500 000 35 500 000

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
925 400 925 400 503 000 121 900 0 0 0 0 0 0 0 925 400

0211142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 

освіти
23 000 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 000

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню
18 300 000 18 300 000 0 0 0 902 000 902 000 0 0 0 902 000 19 202 000

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

3 351 200 3 351 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 351 200

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань 

дітей та їх соціального захисту
47 690 47 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 690

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
8 500 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 500

0215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд
1 766 300 1 766 300 1 170 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 1 766 300

Разом

Додаток 3

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Старобільської міської територіальної громади на 2022 рік

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

міської військової адміністрації

від 12 жовтня 2022 р. № 2

оплата праці

видатки 

розвитку

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Разом

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров`я 

населення `Спорт для всіх` та 

проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

180 000 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 000

0216017 6017 0620

Інша діяльність, пов`язана з 

експлуатацією об`єктів житлово-

комунального господарства

25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000

0216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
140 760 140 760 0 0 0 88 520 88 520 0 0 0 88 520 229 280

0217361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних 

проектів, що реалізуються за рахунок 

коштів державного фонду 

регіонального розвитку

0 0 0 0 0 8 727 577 8 727 577 0 0 0 8 727 577 8 727 577

0217540 7540 0460

Реалізація заходів, спрямованих на 

підвищення доступності 

широкосмугового доступу до 

Інтернету в сільській місцевості

501 251 501 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 501 251

0217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

0217650 7650 0490

Проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки чи права на 

неї

0 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 0 45 000 45 000

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
42 700 42 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 700

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

0600000
Відділ освіти Старобільської 

міської ради Луганської області
214 767 160 214 767 160 140 323 383 29 122 200 0 4 612 100 1 868 000 2 744 100 0 0 1 868 000 219 379 260

0610000
Відділ освіти Старобільської 

міської ради Луганської області
214 767 160 214 767 160 140 323 383 29 122 200 0 4 612 100 1 868 000 2 744 100 0 0 1 868 000 219 379 260

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

2 387 900 2 387 900 1 748 400 66 900 0 0 0 0 0 0 0 2 387 900

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 48 787 900 48 787 900 29 869 600 9 103 100 0 2 720 500 0 2 720 500 0 0 0 51 508 400

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти
54 846 087 54 846 087 23 315 100 16 715 000 0 811 145 788 000 23 145 0 0 788 000 55 657 232

0611026 1026 0921
Надання загальної середньої освіти 

міжшкільними ресурсними центрами
3 702 600 3 702 600 2 401 800 652 300 0 455 0 455 0 0 0 3 703 055



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Разом

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти
78 302 400 78 302 400 64 132 706 0 0 0 0 0 0 0 0 78 302 400

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми

8 646 100 8 646 100 5 787 500 1 258 700 0 0 0 0 0 0 0 8 646 100

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти
7 752 500 7 752 500 5 990 800 211 500 0 0 0 0 0 0 0 7 752 500

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 

освіти
170 000 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170 000

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету

330 100 330 100 134 200 86 100 0 0 0 0 0 0 0 330 100

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок 

освітньої субвенції

3 289 373 3 289 373 2 696 207 0 0 0 0 0 0 0 0 3 289 373

0611160 1160 0990

Забезпечення діяльності центрів 

професійного розвитку педагогічних 

працівників

1 046 000 1 046 000 793 470 35 200 0 0 0 0 0 0 0 1 046 000

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

5 506 200 5 506 200 3 453 600 993 400 0 0 0 0 0 0 0 5 506 200

0617321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів
0 0 0 0 0 1 080 000 1 080 000 0 0 0 1 080 000 1 080 000

0800000

Відділ соціального захисту

населення Старобільської міської

ради Луганської області

12 651 700 12 651 700 8 673 900 594 100 0 0 0 0 0 0 0 12 651 700

0810000

Відділ соціального захисту

населення Старобільської міської

ради Луганської області

12 651 700 12 651 700 8 673 900 594 100 0 0 0 0 0 0 0 12 651 700

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3 739 700 3 739 700 2 700 000 294 800 0 0 0 0 0 0 0 3 739 700

0812152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я
50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян відповідно до 

законодавства

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв`язку
50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Разом

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян 

на залізничному транспорті

39 600 39 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 600

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з 

похилим віком, хворобою, 

5 342 200 5 342 200 4 100 000 244 600 0 0 0 0 0 0 0 5 342 200

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення 

діяльності центрів соціальних служб
2 480 200 2 480 200 1 873 900 54 700 0 0 0 0 0 0 0 2 480 200

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

500 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
350 000 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000

1000000

Відділ культури, туризму та

охорони культурної спадщини

Старобільської міської ради

Луганської області

27 193 300 27 193 300 17 346 900 3 850 400 0 844 752 48 152 778 546 550 582 53 280 66 206 28 038 052

1010000

Відділ культури, туризму та

охорони культурної спадщини

Старобільської міської ради

Луганської області

27 193 300 27 193 300 17 346 900 3 850 400 0 844 752 48 152 778 546 550 582 53 280 66 206 28 038 052

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

820 800 820 800 644 500 0 0 0 0 0 0 0 0 820 800

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами
7 888 700 7 888 700 6 172 000 280 800 0 246 515 0 246 515 168 000 0 0 8 135 215

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 5 338 700 5 338 700 3 484 900 763 900 0 18 054 0 0 0 0 18 054 5 356 754

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів

8 754 600 8 754 600 4 354 200 2 519 500 0 60 152 48 152 12 000 0 0 48 152 8 814 752

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і 

мистецтва

4 090 500 4 090 500 2 691 300 286 200 0 520 031 0 520 031 382 582 53 280 0 4 610 531



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Разом

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва
300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000

1200000

Відділ житлово-комунального

господарства, благоустрою та

будівництва Старобільської

міської ради Луганської області

14 651 460 14 651 460 2 466 000 1 194 300 0 26 688 723 26 544 723 144 000 0 0 26 544 723 41 340 183

1210000

Відділ житлово-комунального

господарства, благоустрою та

будівництва Старобільської

міської ради Луганської області

14 651 460 14 651 460 2 466 000 1 194 300 0 26 688 723 26 544 723 144 000 0 0 26 544 723 41 340 183

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3 148 500 3 148 500 2 466 000 40 300 0 0 0 0 0 0 0 3 148 500

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
6 057 100 6 057 100 0 1 154 000 0 115 500 115 500 0 0 0 115 500 6 172 600

1216082 6082 0610

Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

0 0 0 0 0 3 000 000 3 000 000 0 0 0 3 000 000 3 000 000

1217310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства
0 0 0 0 0 9 924 792 9 924 792 0 0 0 9 924 792 9 924 792

1217322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів
0 0 0 0 0 1 849 000 1 849 000 0 0 0 1 849 000 1 849 000

1217325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту
0 0 0 0 0 94 320 94 320 0 0 0 94 320 94 320

1217330 7330 0443
Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності
0 0 0 0 0 333 620 333 620 0 0 0 333 620 333 620

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

5 357 160 5 357 160 0 0 0 11 227 491 11 227 491 0 0 0 11 227 491 16 584 651

1218120 8120 0320
Заходи з організації рятування на 

водах
88 700 88 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 700

1218312 8312 0512 Утилізація відходів 0 0 0 0 0 144 000 0 144 000 0 0 0 144 000

3700000
Відділ фінансів Старобільської

міської ради Луганської області
4 901 740 4 151 740 3 286 000 5 520 0 441 893 441 893 0 0 0 441 893 5 343 633

3710000
Відділ фінансів Старобільської

міської ради Луганської області
4 901 740 4 151 740 3 286 000 5 520 0 441 893 441 893 0 0 0 441 893 5 343 633



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Разом

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

видатки 

розвитку

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

4 151 740 4 151 740 3 286 000 5 520 0 0 0 0 0 0 0 4 151 740

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 0 0 0 0 441 893 441 893 0 0 0 441 893 441 893

5000000

Старобільська міська військова

адміністрація Старобільського

району Луганської області

2 507 000 2 507 000 1 650 000 89 000 0 0 0 0 0 0 0 2 507 000

5010000

Старобільська міська військова

адміністрація Старобільського

району Луганської області

2 507 000 2 507 000 1 650 000 89 000 0 0 0 0 0 0 0 2 507 000

5010160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

2 507 000 2 507 000 1 650 000 89 000 0 0 0 0 0 0 0 2 507 000

X X X УСЬОГО 337 184 161 336 434 161 201 119 183 37 115 320 0 42 850 565 39 165 865 3 666 646 550 582 53 280 39 183 919 380 034 726

Начальник міської військової адміністрації Яна ЛІТВІНОВА



до розпорядження начальника

міської військової адміністрації

1252800000

(код бюджету)

(грн.)

Код Класифікації доходу бюджету /Код 

бюджету

Найменування трансферту /                                                                                                                                                                       

Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

1 2

41020100 Базова дотація 

99000000000 Державний бюджет України

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

99000000000 Державний бюджет України

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з

утримання закладів освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної додаткової дотації з

державного бюджету (КЕКВ 2620)

12100000000 Обласний бюджет Луганської області

41040500

Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду

за комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями,

підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок

відповідної додаткової дотації з державного бюджету (КЕКВ 2620)

12100000000 Обласний бюджет Луганської області

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за

рахунок коштів освітньої субвенції (видатки на оплату праці з нарахуваннями

педагогічних працівників інклюзивно-ресурсних центрів)   (КЕКВ 2620)                 

12100000000 Обласний бюджет Луганської області

41053900

Інша субвенція з місцевого бюджету на забезпечення безперебійного функціонування

інформаційно-аналітичної системи моніторингу виконання місцевих бюджетів області

(КЕКВ 2620)

12100000000 Обласний бюджет Луганської області 6 600

3 289 373

3 289 373

6 600

1 031 000

5 033 807

5 033 807

Додаток 4

від 12 жовтня 2022 р № 2

Міжбюджетні трансферти на  2022 рік

1 031 000

28 060 500

78 302 400

28 060 500

78 302 400

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Усього

3

I. Трансферти до загального фонду бюджету



1 2 3

41053900
Інша субвенція на утримання Комунальної установи "Трудовий архів" Старобільського

району (КЕКВ 2620)

12510000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади

41053900
Інша субвенція на утримання Старобільського центру професійного розвитку

педагогічних працівників Старобільської міської ради Луганської області (КЕКВ 2620)

12502000000 Бюджет Новопсковської селищної територіальної громади

41053900
Інша субвенція з місцевого бюджету (на утримання Комунальної установи "Трудовий

архів" Старобільського району) (КЕКВ 2620)

12503000000 Бюджет Чмирівської сільської територіальної громади

41053900

Інша субвенція з місцевого бюджету (на оплату комунальних послуг та енергоносіїв

комунальних закладів охорони здоров'я для забезпечення надання медичних послуг за

програмою державних гарантій медичного обслуговування населення КНП

"Старобільська багатопрофільна лікарня") (КЕКВ 2620)

12503000000 Бюджет Чмирівської сільської територіальної громади

Інша субвенція на оплату комунальних послуг та енергоносіїв КНП "Старобільська

багатопрофільна лікарня" Старобільської міської ради Луганської області (КЕКВ 2620)

12510000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади

41053900

Інша субвенція на оплату комунальних послуг та енергоносіїв, оплату праці з

нарахуваннями та безкоштовні медикаменти КНП "Старобільський ЦПМСД"

Старобільської міської ради Луганської області (КЕКВ 2620)

12510000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади

41053900
Інша субвенція на утримання Старобільської дитячо-юнацької спортивної школи

Старобільської міської ради Луганської області (КЕКВ 2620)

12510000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади

41053900
Інша субвенція на утримання міжшкільного ресурсного центру Старобільської міської

ради Луганської області (КЕКВ 2620)

12510000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади

41053900

Інша субвенція на утримання комунальної установи "Старобільський територіальний

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)" Старобільської міської

ради Луганської області (КЕКВ 2620)

12510000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади

41053900
Інша субвенція на утримання комунальних закладів дошкільної освіти Старобільської

міської ради Луганської області (КЕКВ 2620)

12510000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади

ВСЬОГО

99000000000 Державний бюджет України

12100000000 Обласний бюджет Луганської області

12502000000 Бюджет Новопсковської селищної територіальної громади

12503000000 Бюджет Чмирівської сільської територіальної громади

12510000000 Бюджет Шульгинської сільської територіальної громади

148 800

3 210 100

187 000

148 800

148 800

1 191 300

1 191 300

371 000

51 100

71 000

71 000

945 000

945 000

51 100

123 530 980

106 362 900

9 360 780

4 261 400

3 397 100

116 000

371 000

1 516 000

116 000

187 000

1 516 000

3 210 100



1 2 3

- -

ВСЬОГО -

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
х загальний фонд

х спеціальний фонд

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету / Код 

бюджету

Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
Найменування трансферту / Найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

- - - -

3719770 9770

Інша субвенція  з місцевого бюджету на 

співфінансування придбання шкільного 

автобуса (КЕКВ 3220)

441 893

12100000000 х Обласний бюджет Луганської області 441 893

х х УСЬОГО  за розділами І, ІІ,  у тому числі: 441 893

х х загальний фонд -

х х спеціальний фонд 441 893

Яна ЛІТВІНОВА

-

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

0

Начальник міської військової адміністрації

123 530 980

I. Трансферти із загального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

0

123 530 980

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету



Додаток 5

до розпорядження начальника

міської військової адміністрації

(грн.)

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Функціо- 

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредиту-вання 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 

реалізації проекту                           

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

 Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень 

 Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень 

 Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Старобільської міської ради

Луганської області
          29 951 761            8 727 577             8 727 577   

0210000
Виконавчий комітет Старобільської міської ради

Луганської області
          29 951 761            8 727 577             8 727 577   

0217361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку 

Реконструкція площинних споруд Комунальної установи

"Фізкультурно - спортивний комплекс “Колос” Старобільської

міської ради Луганської області”

2016-2022           29 951 761            8 727 577             8 727 577   38%

0600000
Відділ освіти Старобільської міської ради Луганської

області
            1 080 000            1 080 000             1 080 000   

0610000
Відділ освіти Старобільської міської ради Луганської

області
            1 080 000            1 080 000             1 080 000   

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція будівлі Старобільського ліцею № 3 Старобільської

міської ради Луганської області з прибудовою за адресою: вул.

Гімназична, 23, м. Старобільськ Луганської області

2022             1 080 000            1 080 000             1 080 000   100%

1200000

Відділ житлово - комунального господарства,

благоустрою та будівництва Старобільської міської

ради Луганської області

            1 921 585            1 921 585             1 921 585   

1210000

Відділ житлово - комунального господарства,

благоустрою та будівництва Старобільської міської

ради Луганської області

            1 921 585            1 921 585             1 921 585   

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Освітлення вулиць в селі Світле Старобільського району

Луганської області: вул. Центральна, вул. Озерна,

вул. Шкільна, вул. Мира, вул. Горького. Будівництво.

2022                347 749                347 749                347 749   100%

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція вуличного освітлення по вул. Набережна

м.Старобільськ Луганської області
2022                585 996                585 996                585 996   100%

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція вуличного освітлення по кв. Ватутіна

м. Старобільськ Луганської області
2022                987 840                987 840                987 840   100%

від 12 жовтня 2022 р. № 2

1252800000
(код бюджету)

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів  

у 2022 році

1

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html


Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Функціо- 

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредиту-вання 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 

реалізації проекту                           

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

 Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету всього, 

гривень 

 Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень 

 Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція вуличного освітлення по вул. Південна

м. Старобільськ Луганської області
2022                339 746                339 746                339 746   100%

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція мереж вуличного освітлення по вул. Набережна

(КТП 1008), с. Половинкине Старобільського району Луганської

області. Реконструкція. Луганська область, Старобільский район, с.

Половинкине,                       вул. Набережна. Реконструкція.

2022                  58 515                  58 515                  58 515   100%

1217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Реконструкція киснепостачання комунального некомерційного

підприємства "Старобільська багатопрофільна лікарня"

Старобільської міської ради Луганської області за адресою:

Луганська область, м. Старобільськ, вул. Монастирська,

67

2022             1 125 000            1 125 000             1 125 000   100%

1217310 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Реконструкція внутрішньої мережі киснепостачання частини

приміщень 1 поверху двоповерхового корпусу комунального

некомерційного підприємства «Старобільська багатопрофільна

лікарня» Старобільської міської ради Луганської області за

адресою: Луганська область, Старобільськ, вул. Монастирська, 67

2022                724 000                724 000                724 000   100%

1217325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту

Будівництво спортивного майданчика по вул. Комарова в селі

Титарівка Старобільського району Луганської області.

Будівництво.

2022                  94 320                  94 320                  94 320   100%

1217330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності
Будівництво об`єкту "Лісова зона відпочинку" за адресою: кв.

Ватутіна, м. Старобільськ, Луганська область. Будівництво.
2022                333 620                333 620                333 620   100%

Х Х Х УСЬОГО Х Х 32 953 346 11 729 162 11 729 162 Х

Яна ЛІТВІНОВАНачальник міської військової адміністрації

2

http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF11003.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html
http://search.ligazakon.ua/l_doc2.nsf/link1/MF17065.html


Додаток 6

до розпорядження начальника

міської військової адміністрації

( грн.)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000
Виконавчий комітет Старобільської міської 

ради Луганської області
19 114 898      8 896 801         10 218 097       10 218 097      

0210000
Виконавчий комітет Старобільської міської 

ради Луганської області
19 114 898      8 896 801         10 218 097       10 218 097      

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та

матеріально-технічне забезпечення діяльності

обласної ради, районної ради, районної у місті

ради (у разі її створення), міської, селищної,

сільської рад 

Міська програма інформатизації Старобільської міської ради 

та її виконавчих органів на 2021-2025 роки

23.12.2020 № 

3/25
700 000           200 000            500 000            500 000           

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та

матеріально-технічне забезпечення діяльності

обласної ради, районної ради, районної у місті

ради (у разі її створення), міської, селищної,

сільської рад 

Міська програма забезпечення депутатської діяльності 

депутатів Старобільської міської ради на 2021-2025 роки 

23.12.2020 № 

3/18
50 000             50 000              -                   -                   

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма розвитку архівної справи на 2022 рік
30.11.2021 № 

21/13
841 400           841 400            -                   -                   

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Комплексна програма підготовки і проведення призову 

громадян України,  які проживають на території 

Старобільської міської територіальної громади, на строкову 

військову службу у 2022 році

16.12.2021 № 

22/17
84 000             84 000              -                   

0211142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Міська програма «Про замовлення для навчання медичних

спеціалістів в ДЗ «Луганський державний медичний

університет»» на 2021-2023 роки 

23.12.2020 № 

3/34
23 000             23 000              -                   -                   

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога

населенню

Міська програма розвитку та підтримки Комунального

некомерційного підприємства «Старобільська багатопрофільна

лікарня» Старобільської міської ради Луганської області для

забезпечення населення Старобільської міської територіальної

громади вторинною (спеціалізованою) медичною допомогою

на 2022 – 2024 роки

23.12.2021 № 

23/2
4 412 300        3 510 300         902 000            902 000           

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

УсьогоНайменування місцевої/регіональної програми

ві 12 жовтня 2022 р. № 2

               РОЗПОДІЛ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

витрат бюджету Старобільської міської територіальної громади на реалізацію міських програм  у 2022 році

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

1252800000

Загальний                     

фонд

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Спеціальний фонд



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

УсьогоНайменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний                     

фонд

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Спеціальний фонд

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Міська програма розвитку та підтримки Комунального

некомерційного підприємства «Старобільський центр

первинної медико - санітарної допомоги» Старобільської

міської ради Луганської області на 2022 рік 

16.12.2021 № 

22/6
1 318 600        1 318 600         

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх

соціального захисту

Міська програма підтримки сімей та здійснення соціального

захисту дітей, які опинились у складних життєвих обставинах,

дітей - сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування на

2022 - 2023 роки

30.11.2021 № 

21/12
47 690             47 690              -                   -                   

0213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення

Міська програма соціальної підтримки Почесних громадян

міста Старобільськ на 2021-2025 роки

23.12.2020 № 

3/17
8 500               8 500                

0215041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка спортивних

споруд

Міська програма фінансової підтримки спортивних споруд на

території Старобільської міської територіальної громади на

2021 -2025 роки

23.12.2020 № 

3/29
1 766 300        1 766 300         

0215061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх`

та проведення фізкультурно-масових заходів

серед населення регіону

Міська програма "Розвиток фізичної культури і спорту на

території Старобільської міської територіальної громади на

2022  рік"

23.12.2021 № 

23/10
180 000           180 000            

0216017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією

об’єктів житлово-комунального господарства

Міська програма "Утримання житлових об'єктів комунальної

власності Старобільської міської територіальної громади" на

2021 -2025 роки

26.02.2021 № 

7/38
25 000             25 000              

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Міська програма благоустрою на території Старобільської

міської територіальної громади на         2021-2025 роки

23.12.2020 № 

3/30
229 280           140 760            88 520              88 520             

0217361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку 

Програма соціально - економічного розвитку Старобільської

міської територіальної громади на     2021 -2025 роки

23.12.2020 № 

3/52
8 727 577        -                   8 727 577         8 727 577        

0217540 7540 0460

Реалізація заходів, спрямованих на підвищення 

доступності широкосмугового доступу до 

Інтернету в сільській місцевості

Міська програма соціально - економічного розвитку

Старобільської міської територіальної громади на 2021 -2025

роки

23.12.2020 № 

3/52
501 251           501 251            

0217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Міська програма відшкодування частини суми кредитів,

залучених на впровадження заходів з енергозбереження на

території Старобільської міської територіальної громади на

2022 рік

30.11.2021 № 

21/6
100 000           100 000            -                   -                   

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Міська програма запобігання та ліквідації наслідків

надзвичайних ситуацій, стихійного лиха та небезпечних

природних явищ на території Старобільської міської

територіальної громади на   2021 -2025 роки

23.12.2020 № 

3/14
100 000           100 000            -                   -                   



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

УсьогоНайменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний                     

фонд

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Спеціальний фонд

0600000
Відділ  освіти  Старобільської міської ради 

Луганської області
2 025 330        157 330            1 868 000         1 868 000        

0610000
Відділ  освіти  Старобільської міської ради 

Луганської області
2 025 330        157 330            1 868 000         1 868 000        

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами

загальної середньої освіти

Програма соціально - економічного розвитку Старобільської

міської територіальної громади на               2021 -2025 роки

23.12.2020 № 

3/52
788 000           788 000            788 000           

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти Міська  програма «Обдаровані діти» на 2022-2026 роки
30.11.2021 № 

21/9
47 120             47 120              -                   -                   

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Старобільська міська програма національно-патріотичного

виховання на 2021-2025 роки

22.04.2021 № 

10/8
110 210           110 210            -                   -                   

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Програма соціально - економічного розвитку Старобільської

міської територіальної громади на               2021 -2025 роки

23.12.2020 № 

3/52
1 080 000        1 080 000         1 080 000        

0800000

Відділ  соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської 

області

3 569 800        3 569 800         -                   -                   

0810000

Відділ  соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської 

області

3 569 800        3 569 800         -                   -                   

0812152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони

здоров`я

Комплексна міська програма соціального захисту ветеранів

війни, військової служби, праці та інших громадян похилого

віку на 2022 рік

23.12.2021 № 

23/5
50 000             50 000              -                   -                   

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям

громадян відповідно до законодавства

Комплексна міська програма соціального захисту ветеранів

війни, військової служби, праці та інших громадян похилого

віку на 2022 рік

23.12.2021 № 

23/5
100 000           100 000            -                   -                   

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з

оплати послуг зв’язку

Комплексна міська програма соціального захисту ветеранів

війни, військової служби, праці та інших громадян похилого

віку на 2022 рік

23.12.2021 № 

23/5
45 000             45 000              -                   -                   

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з

оплати послуг зв’язку

Комплексна міська програма соціального захисту громадян,

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи на 2022

рік

16.12.2021 № 

22/12
3 000               3 000                -                   -                   

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з

оплати послуг зв’язку

Комплексна міська програма соціального захисту і реабілітації

осіб з обмеженими фізичними можливостями на 2021 - 2023

роки

23.12.2020 № 

3/40
2 000               2 000                -                   -                   



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

УсьогоНайменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний                     

фонд

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Спеціальний фонд

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд

окремих категорій громадян на залізничному

транспорті

Комплексна міська програма соціального захисту ветеранів

війни, військової служби, праці та інших громадян похилого

віку на 2022 рік

23.12.2021 № 

23/5
28 050             28 050              

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд

окремих категорій громадян на залізничному

транспорті

Комплексна міська програма соціального захисту і реабілітації

осіб з обмеженими фізичними можливостями на 2021 - 2023

роки

23.12.2020 № 

3/40
11 000             11 000              

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд

окремих категорій громадян на залізничному

транспорті

Комплексна міська програма соціального захисту громадян,

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи на 2022

рік

16.12.2021 № 

22/12
550                  550                   

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів

соціальних служб 

Міська програма "Утримання та забезпечення діяльності

Комунальної установи "Старобільський міський центр

соціальних служб" Старобільської міської ради Луганської

області на  2022 рік"

30.11.2021 № 

21/8
2 480 200        2 480 200         -                   -                   

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам,

які надають соціальні послуги громадянам

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з

інвалідністю, хворим, які не здатні до

самообслуговування і потребують сторонньої

допомоги

Комплексна міська програма соціального захисту і реабілітації

осіб з обмеженими фізичними можливостями на 2021 - 2023

роки

23.12.2020 № 

3/40
500 000           500 000            -                   -                   

0813242 3242 1040
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення

Комплексна міська програма соціального захисту ветеранів

війни, військової служби, праці та інших громадян похилого

віку на 2022 рік

23.12.2021 № 

23/5
52 000             52 000              -                   -                   

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення

Комплексна міська програма соціального захисту громадян,

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи на 2022

рік

16.12.2021 № 

22/12
19 800             19 800              -                   -                   

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення

Комплексна міська програма соціального захисту і реабілітації

осіб з обмеженими фізичними можливостями на 2021 - 2023

роки

23.12.2020 № 

3/40
61 500             61 500              -                   -                   

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення

Міська комплексна програма соціальної підтримки бездомних

громадян та осіб, звільнених з місць позбавлення волі на

період 2021-2025 роки

23.12.2020 № 

3/39
5 700               5 700                -                   -                   

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення

Комплексна міська програма вшанування пам’яті загиблих в

АТО, учасників АТО/ООС та патріотичного виховання молоді

на 2021-2023 роки.

23.12.2020 № 

3/42
19 000             19 000              -                   -                   



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

УсьогоНайменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний                     

фонд

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Спеціальний фонд

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення

Міська цільова програма по наданню матеріальної допомоги

мешканцям Старобільської міської територіальної громади, що

опинилися в складних життєвих обставинах і потребують

грошової допомоги на 2022 рік

16.12.2021 № 

22/11 
142 000           142 000            -                   -                   

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення

Міська  програма забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків на території Старобільської міської 

територіальної громади  на 2022 рік

16.12.2021 № 

22/3
50 000             50 000              -                   -                   

1000000

Відділ  культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Старобільської міської 

ради Луганської області

987 797           939 645            48 152              48 152             

1010000

Відділ  культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Старобільської міської 

ради Луганської області

987 797           939 645            48 152              48 152             

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Міська програма бюджету участі (громадський бюджет)

Старобільської міської територіальної громади на 2021-2023

роки

23.12.2020 № 

3/13
160 594           160 594            

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Міська програма бюджету участі (громадський бюджет)

Старобільської міської територіальної громади на 2021-2023

роки

23.12.2020 № 

3/13
527 203           479 051            48 152              48 152             

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Міська програма розвитку культури, туризму, збереження та

охорони культурної спадщини на території Старобільської

міської територіальної громади на 2022 рік

16.12.2021 № 

22/9
300 000           300 000            -                   -                   

1200000

Відділ  житлово-комунального господарства, 

благоустрою та будівництва Старобільської 

міської ради Луганської області

32 834 523      6 145 800         26 688 723       26 544 723      

1210000

Відділ  житлово-комунального господарства, 

благоустрою та будівництва Старобільської 

міської ради Луганської області

32 834 523      6 145 800         26 688 723       26 544 723      

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Міська програма благоустрою на території Старобільської

міської територіальної громади на         2021-2025 роки

23.12.2020 № 

3/30
1 572 050        1 456 550         115 500            115 500           

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Міська програма регулювання чисельності безпритульних

тварин гуманними методами на території Старобільської

міської територіальної громади на 2021- 2025 роки

23.12.2020 № 

3/32
132 000           132 000            -                   -                   



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

УсьогоНайменування місцевої/регіональної програми

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний                     

фонд

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Спеціальний фонд

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Міська програма поховання померлих одиноких громадян, осіб

без певного місця проживання, громадян, від поховання яких

відмовилися рідні, знайдених невпізнаних трупів на території

Старобільської міської територіальної громади на 2021-

2025 роки

23.12.2020 № 

3/15
10 000             10 000              -                   -                   

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма утримання та поточного ремонту об'єктів

благоустрою Старобільської міської територіальної громади на

2022 рік

23.12.2021 № 

23/6
4 458 550        4 458 550         

1216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій

населення відповідно до законодавства
Програма забезпечення службовим житлом лікарів на  2022 рік

16.12.2021 

№22/13
3 000 000        3 000 000         3 000 000        

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального

господарства

Програма соціально - економічного розвитку Старобільської

міської територіальної громади на             2021 -2025 роки

23.12.2020 № 

3/52
9 924 792        -                   9 924 792         9 924 792

1217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів

Міська програма розвитку та підтримки Комунального

некомерційного підприємства «Старобільська багатопрофільна

лікарня» Старобільської міської ради Луганської області для

забезпечення населення Старобільської міської територіальної

громади вторинною (спеціалізованою) медичною допомогою

на 2022 – 2024 роки

23.12.2021 № 

23/2
1 849 000        1 849 000         1 849 000

1217325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту

Міська програма бюджету участі (громадський бюджет)

Старобільської міської територіальної громади на 2021-2023

роки

23.12.2020 № 

3/13
94 320 94 320              94 320

1217330 7330 0443
Будівництво  інших об'єктів комунальної 

власності

Міська програма бюджету участі (громадський бюджет)

Старобільської міської територіальної громади на 2021-2023

роки

23.12.2020 № 

3/13
333 620 333 620            333 620

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів

місцевого бюджету

Програма соціально - економічного розвитку Старобільської

міської територіальної громади на            2021 -2025 роки

23.12.2020 № 

3/52
11 227 491      11 227 491       11 227 491      

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах

Міська програма щодо запобігання загибелі людей на водних

об’єктах на території Старобільської міської територіальної

громади на 2021 -  2022 роки

23.12.2020 № 

3/16
88 700             88 700              -                   -                   

1218312 8312 0512 Утилізація відходів

Програма охорони навколишнього природного середовища на

території Старобільської міської територіальної громади на

2022 рік

23.12.2021 № 

23/8
144 000           -                   144 000            -                   

РАЗОМ 58 532 348      19 709 376       38 822 972       38 678 972      

Яна ЛІТВІНОВАНачальник міської військової адміністрації


